A5 看南通·区域
编辑：杨楼 美编：邵云飞 校对：陈彻 组版：邱珹

2025年2月18日 星期二

请购买“云龙华庭”商品房的购房户本人于2025年
2月19日起（周六、周日及节假日不办公，2月22日办公）
携带身份证、选房登记表、选房单、凭证、购房联系单、评估
报告复印件、拆迁协议复印件、房屋拆迁补偿结算单等资
料原件至南通市城镇房地产开发有限公司房屋结算中心
办理结算手续；2025年2月28日前小区现场交房。结算
地址：城港路18号、越江路口工商银行后二楼房产结算中
心。办公时间：9:00-11:30,13:30-17:30。

备注：所有手续均需产权人带本人身份证原件亲自
办理。

联系电话：85302026

云龙华庭低价位商品房交房结算公告

南通市崇川区天生港镇街道办事处
南通市崇川区永兴街道办事处
南通市城镇房地产开发有限公司

2025年2月18日

云龙华庭低价位商品房销（预）售公告
云龙华庭低价位商品房已具备选房条件，现就选房的有关事项

通知如下：
一、选房对象：本次安排的拆迁工程中有安置指标、符合选房条

件的被拆迁户。
二、本次安排的拆迁工程、选房符号及选房时间（见下表）：

三、选房地点：龙湖佳苑13号楼二楼（靠兴港路边）
四、2025年2月18日选房地点公示“交房、选房时序表”“选房

区域公示”“房屋套型图”“安置办法”等。
五、2025年2月19日至2025年2月26日期间，以上符合选房

条件的对象按公示区公示的选房时间，携带拆迁（搬迁）补偿安置协
议、购房联系单、拆迁评估报告、被拆迁人的身份证（以评估报告首
页上的名字为准，有几个名字就带几个身份证）、拆迁款收据等所有
原件资料到选房现场按公布的选房时序进行选房。如你户被拆迁
房屋的产权登记人已故，且拆迁评估报告首页上又没有其他人的名
字，则还需拆迁利益相关人凭身份证共同前来或共同委托一人凭委
托书及身份证前来选房。选房时同时提供评估报告复印件二套。

六、以上符合选房条件的对象如未在规定时间内选房，则视为
自愿放弃本次选房机会，之后只能在剩余房源中选房。本次安排选
房的所有拆迁户的过渡费截止日为：所选安置房小区统一交付日。

七、选房作息时间：
上午8:30-11:30 下午1:30-5:30（2月23日休息）
联系人：黄先生 朱女士
联系电话：89111619 89111939

序号

1

2

3

工程名称

白龙庙河整治搬迁工程

闸南竖二河整治搬迁工程

醋酸周边地块搬迁工程

选房
符号

A

B

C

选房时间

2025年2月19日上午-
2025年2月21日下午

2025年2月19日上午-
2025年2月24日下午

2025年2月25日上午-
2025年2月26日下午 南通市崇川区天生港镇街道办事处

南通市崇川区永兴街道办事处
南通市城镇房地产开发有限公司

2025年2月18日

本报讯（杨新明 周楠楠 林文建）近
日，如东经济开发区（高新区）召开高质量
发展大会，擂响奋进鼓。

会场外，项目工地上，高耸的塔吊不停
地舞动“长臂”，头戴安全帽的施工人员加
紧作业；企业车间内，一条条自动化智能化
生产线满负荷运行……

汇鸿（南通）安全用品有限公司60条
自动化生产线满负荷运转，近2000名员工
你追我赶奋战“开门红”。“一年春作首，万
事行为先。今年，我将带领员工撸起袖子
加油干，厚植新质生产力，赋能产业强区加
速跑。”汇鸿（南通）安全用品有限公司董事
长林鑫说。

汇鸿（南通）安全用品有限公司是如东
百亿安防产业的旗舰型龙头型企业之一，

去年，企业应税销售增幅超六成，纳税额首
超1亿元。企业深耕核心技术创新攻关，
在国内外获授知识产权专利达161件。林
鑫表示，今年，他们将继续加大研发投入，
打造更多具有市场竞争力的产品，厚植产
业发展新引擎。

春节生产不“打烊”，驻厂服务不停
歇。在江苏邑文微电子科技有限公司，孙
青、陈俊树等10多名技术人员坚守在客户
企业一线，随时提供工艺调试等服务。

2018年，江苏邑文微电子科技有限公
司落户如东。公司聚焦半导体设备制造领
域，深耕刻蚀、薄膜沉积等核心工艺技术的
研发与国产替代，与中国科学院微电子研
究所、东南大学等建立产学研深度合作，构
建了“研发—中试—量产”一体化创新链，

多项技术指标达到国际先进水平，跨进国
家高新技术企业行列。

“今年，我们继续加大研发投入，计划
引进高端技术人才20名，联合高校培养
100名半导体专业研究生。”江苏邑文微电
子科技有限公司董事长廖海涛说。

走进南通康普来精密工业有限公司，
产品刚下生产线，就装车发往特斯拉、华
为、爱立信、诺基亚、中兴等终端客户。

生产满负荷，基建忙得欢。“依托与江
苏配天、苏州艾通华、江苏贝孚德等兄弟企
业的协同创新，打造如东经开区从铝锭到
通信滤波器产品交付的产业链。”公司总经
理孙飞说，去年，他们拿地50亩，新上二期
项目，正在加紧建设，新增智能生产线10
条，将于今年6月正式投产。

“全区企业一心一意拼发展，做优增
量、做大总量，我们将持之以恒强作风，
全心全意优环境，把企业需求作为第一
信号，坚持以真心换真心、以真情换真
情，全生命周期发力、全过程要素保障，
进一步提升26℃温馨服务直通车机制实
效，让各类经营主体在开发区放心投资、
安心经营、专心发展。”如东经济开发区
（高新区）党工委副书记、管委会主任陈
五霞表示。

“开局就是决战，起步就要冲刺，今年
将统筹推进党建引领、跨江合作、载体能级
提升、企业上市培育等八大重点工程，拿出
蛇行千里的劲头，干字当头，干在实处，干
出精彩。”如东县委常委、如东经济开发区
（高新区）党工委书记蔡东表示。

本报讯（记者黄天玲 通讯员吴含华 徐鑫鑫）近
日，海门区“我是党课主讲人”成员姜潇敏为四甲镇余
合村返乡流动党员讲授了《牢记使命 珍惜当下 再创
佳绩》专题党课。她用本地方言进行宣讲，把书面语改
成家常话，用小故事讲出大道理，帮助流动党员理解掌
握。这是春节期间海门区在全区流动党员中开展的

“传党音、叙乡情、连民心、助振兴”主题活动之一。
春节期间，海门区以“‘流’心共聚·奋发共进”为主

题，引导该区各基层党组织抓住春节期间流动党员返
乡契机，广泛开展教育管理和关爱服务活动，让流动党
员回家心暖、归乡有为。

三厂街道组织流动党员参加历史图片展、青龙港
教学点现场教学等红色教育学习5场次，吸引51名流
动党员参与。针对春节期间未返乡的海外流动党员，
三星镇林西村开展“云上交流会”，为他们送去节日祝
福和家乡关怀，并通过视频连线分享家乡发展新貌，传
递党组织温暖，真正做到让海外流动党员有底、有学、
有心、有家。

“年纪大了，上下楼不方便，感谢党员同志们春节
里还每天按时按点为我送餐。”10日中午，余东镇长圩
村78岁独居老人张国清准时吃上了流动党员张高越
送来的饭菜。长圩村党员助餐服务团队利用春节返乡
节点，组织24名流动党员结对帮扶120余名高龄独
居、出行不便的老人，为他们提供送餐到户服务。

日前，四甲镇发布“能人令”，号召流动党员以“主
人翁”姿态融入家乡建设。在西安创业的流动党员周
正飞收到信息后，向村里批量采购了本地山药、咸鸭
蛋、草莓等1100份，并计划出资修缮水泥路等基础设
施，带动家乡建设。

流动党员们不仅带回了资金和人才，更带回了新
思想和新活力。“光靠路边吆喝的销售方式太过局限，
咱得通过更加现代化的途径把家乡草莓的新鲜和甜美
展现出来。”三厂街道中兴村返乡流动党员顾威巍带领
4名流动党员主动加入“强村共富合伙人”行动。凭借
在外学习的网络运营经验，精心制作水果宣传短视频，
帮助旺浩家庭农场销售草莓。

春节期间，该区2800余名返乡流动党员实现了学
习不断档、思想不掉队、服务不断线。“下一步，我们将
进一步优化流动党员教育管理工作，创新工作方法和
管理模式，让每一名流动党员无论身在何处都能化身
一面旗帜，发挥先锋模范作用。”海门区委组织部相关
负责人表示。

本报讯（通讯员苏海远）“今天的红色电影让人心
潮澎湃，过年期间大家坐在一起，边看边讨论，有意思
很惬意。”近日，在海安市白甸镇刘季村远教站点看完
电影的张文富说。

海安利用春节期间人员相对集中的契机，充分发
挥远程教育平台优势，开展以“送理论、送电影、送技
术、送政策”为主的“四送”服务，精心为党员群众打造
远教“年味”大餐。先后组织“党课开讲啦”百人讲师团
成员赴农家小院、商圈党群服务中心等地开展宣讲65
场次，让党的创新理论“飞入寻常百姓家”。同时结合
惠民文化活动，在远教阵地轮回播放20部红色电影和
10部身边榜样微视频，让党员群众在光影流转中感受
年味、深学典范。

正月里，里下河区域农业服务中心定期通过“展播
课件+实地参观+现场演示”等形式对菌菇种植户进行
培训。海安还利用春闲时节，在该市20个远教实践基
地开展“云上智农”送技活动，面对面推广蔬菜繁育、蚕
桑栽种等种植养殖技术，助力新技术新模式在基层转
化生根。联合人社、科技等单位走进农村大集开展送
政策活动32场次，现场解答惠农助农、创业就业问题，
发放装有新春政策的福袋8000余个，助力党员群众广
学新政策，充电赋能再出发。

本报讯（通讯员施小冬 记者徐爱银）
近日，通州区二甲镇坨墩村62组迎来了一
场“变身记”，在挖掘机和压路机的轰鸣声
中，一块曾经破旧不堪的充电桩地块焕然
一新。

该地块曾是闲置角落，后升级为汽车
充电桩区域，为过往车辆和周边村民提供
了很大的便利。然而，随着车辆的增多，路
面逐渐破损，停车充电时的混乱和安全隐
患也随之而来，村民们纷纷表示希望得到
改善。

坨墩村将此问题纳入村“有事好商量”
协商议题，召集政协委员、村干部、党员和
村民代表，深入了解情况，倾听大家的意见
和建议。

协商议事会上，大家各抒己见。经民
主协商，最终达成一致意见：采用沥青铺设
路面，让道路更加平整、稳定；在地面上画
上清晰的停车位线，装上阻车桩，确保停车
有序、安全；地块安装监控设备，提升公共
场所安全性。

如今，走进这块充电桩地块，平整的
沥青路面映入眼帘，黄色的停车位标线整
齐划一，阻车桩矗立其间。村民们纷纷感
叹：“现在充电时，再也不用抢位置了。看
着焕然一新的场地，心情都变好了。”

本报讯（通讯员袁志冲）“妈妈，妈妈，
我和小朋友们一起学唱歌、玩耍好开心呀，
以后每天我都要来这里！”昨天，放晚学时
间，在启东市金晶童装自选商场，一个正在
玩耍的小女孩看到下班后过来接她的妈
妈，兴奋地扑进妈妈的怀里撒着娇。

成立于2000年3月的启东市金晶童
装自选商场，经过数年的打拼，现已发展为
拥有78家门店、463名员工的连锁店。该
企业的员工大部分是年轻女性，其中35岁
以下的年轻女工占到80%。这些女职工
大多面临孩子入托、上学放学后照看难的
问题。

商场关工委在广泛听取意见的基础
上，拿出了为女职工解决后顾之忧的方案，
得到企业负责人的支持。企业决定先在启
东和平路店总部试点开办“幼托班”。一开
始仅有一两个孩子由爷爷奶奶送过来，没
想到孩子在妈妈工作的地方待着特别安
心，不吵不闹。消息传开后，启东市区其他
五家门店的员工也向企业关工委提出这一
要求。企业关工委顺势而为，扩大规模，在
二楼添置了小桌椅给大一点的孩子做作
业，二楼游乐场面向职工子女免费开放，并
选配两名文化程度较高的员工照看孩子，
组织开展娱乐活动。

“临时托儿所”受到员工和孩子们的欢
迎。来“幼托班”的孩子以学前班、幼儿园及
低年级小学生为主。启东“幼托班”开办成
功后，企业关工委又先后在海门市区和如东
县城开设了“临时托儿所”。

如东经济开发区（高新区）奏响新春奋进曲

政企“双向奔赴”同心共谋发展

海安发挥远程教育平台优势

多渠道开展“四送”服务

解决职工子女放学后照看难题

商场里有了
临时“幼托班”

海门加强教育管理和关爱服务

确保党员“流动不流失”

通州坨墩村开展协商议事活动

场地焕新
停车充电不再难

“今年2月9日，入冬以来最冷的一天，9
岁男孩飞飞不慎跌入冰窟窿，是84岁的张林
江爷爷将飞飞从死亡线上‘抢’回来。”17日，
新学期的第一个“国旗下的讲话”，海门区四
甲镇四甲小学的师生们聆听着四甲镇金跃村
张林江老人冰窟勇救落水儿童的故事。

一个好人就是一面旗帜，一个模范就是
一个榜样。海门区四甲镇坚持把培养宣传道
德模范、争做“好人模范”作为公民思想道德
建设的重要手段，营造“有德有得 好人好报”
的社会氛围，通过一大批可亲、可敬、可学的
身边好人，激励更多人参与公益事业，形成崇
德向善的良好风气。

“四甲镇有‘好人基因’。”江苏省见义
勇为模范、全国道德模范提名奖获得者、中
国好人王新说，四甲镇是革命老区，红色的
基因深深植根于四甲儿女的基因中。今年
1月9日，王新驾驶清障车从苏通大桥返回
南通时，看到一台机器设备横在第二车道
上，他立即停车，穿上反光衣，疏导来往车
辆，用钢丝绳钩子将这台设备固定在车厢
上，并报了警。接到电话时，失主鲁某正急
如热锅上的蚂蚁。

已经不知道这是王新第多少次做好事
了。2006年，王新开办了鑫驰汽车服务有
限公司，成为“110”联动单位。从此，参与

交通事故救援成了王新日常生活的一部
分，而他的手机也成为编外“110”，附近百
姓遇到车祸，第一反应就是打他的电话。
近30年来，王新奔波于车祸、火灾、台风、
落水等各类事故现场，向处于危难之中的
人伸出援手。为了更好地做好事，他购买
了吊车、救援车，在办公室添置了被褥，24
小时随时待命。“能做这么久的好事，是因
为我们有一支热心的团队。”王新说，他组
建的见义勇为志愿者服务队已有200余名
成员，其中超过一半是四甲人。

“赞好人、学好人、做好人！”四甲镇党
委宣传委员黄凡介绍，该镇高度重视“礼
遇”好人，营造“有德有得 好人好报”的氛
围，“发现好人、推荐好人、崇尚好人、争做
好人”在当地蔚然成风。四甲镇在镇政
府、社区、学校等公共场所设立“善行义举
榜”，宣传好人事迹，让更多人了解和学习
他们的善行。常态化对辖区见义勇为、助
人为乐、诚实守信、孝老爱亲等凡人善举
进行挖掘宣传，通过新闻媒体、微信、宣传
栏等平台，广泛宣传好人事迹，制作专题
报道或短视频，扩大影响力。组织“好人
故事宣讲团”，走进学校、社区、企业，让好
人事迹深入人心，激发更多人向善向上。
邀请好人代表参加镇内重大活动，如节日

庆典、文化演出等，让他们感受到社会的
尊重和礼遇。

“我做的是自己该做的事情，政府却给
了我这么大的荣誉。”72岁的陈章博说。
2016年，陈章博的妻子因一场交通事故导
致脑部遭受重创，昏迷不醒，经过数月的抢
救与治疗，妻子虽捡回了一条命，但却失去
了自理能力、长年卧床，变成了植物人。为
了更好地照顾病床上的妻子，陈章博上网
看视频、购买康复类书籍，向中医请教按摩
疏通经络的手法。“镇上、村里经常上门看
望我们，让我感觉很温暖。”陈章博说，他实
实在在地感觉到，在四甲做好人有好报。

对生活遇到困难的好人，四甲镇不定
期进行走访慰问，提供经济、医疗和就业等
方面的帮助和扶持，确保他们的善行得到
社会的回报。鼓励辖区企业在人员招聘
时，对善行义举人员进行优先录用。逢年
过节，对好人进行精神鼓励和实物慰问，为
好人颁发好人礼遇大礼包等。

“礼遇好人让善行得到认可和回报，可
激励更多人参与公益事业，推动社会和谐
发展。”四甲镇党委书记丁浩说，在四甲，好
人基因激活向善力量，好人成为一张亮丽
名片，吸引更多人关注这片充满正能量的
热土。 本报记者 袁晓婕 黄天玲

海门四甲镇多措并举营造“有德有得 好人好报”社会氛围——

让善行义举得到认可和回报

16日，海安市墩头镇双新村，养鱼户在分拣鱼苗。连日来，养鱼户抢抓时节，起捕培育的鱼苗并按品种进行分拣，供应养殖户春季
放养，为今年渔业丰产增效打下基础。 周强摄

本报讯（通讯员陆双 宗超越 记者陈嘉仪）13
日，如皋举行卫生健康系统紧缺和高层次人才座谈
会。来自基层一线的20位医疗博士紧扣重点专科建
设、人才引进培养等话题敞开心扉，畅所欲言。如皋卫
健主管部门负责同志就博士们的发言现场互动。

“很多患者选择去上海、南京就医，根子还是因为如
皋缺少‘病有良医’”“人才引进培养，不光是高薪酬、高
福利，还要提供良好的科研环境和职业发展空间……”

目前，如皋拥有各级各类医疗卫生机构599家，卫
技人员7992人，其中博士20人、硕士286人，各级各
类高层次人才68人。尽管卫技人才不少，但紧缺和高
层次人才、重点学科群尚未形成显著气候，部分科室发
展缺乏后劲，科研创新动力不足，新技术、新项目引入
滞后，与高校合作少，导致人才“留不住”“引不进”。

基层医疗一线紧缺和高层次人才队伍建设道阻且
长。基层医疗一线人才集中，智力密集，分布广泛。如
何用好、用活、用足这一特殊群体，是摆在如皋卫健主
管部门面前的一道“必答题”。

“汇众智，聚众力，敢闯敢试，念好“引、育、用、留”
四字诀，做到育才为先、荐才为重、用才为上。”如皋市
政协委员、市卫生健康委党委书记宗爱君说。

靶向定位，强化“引”字聚贤才。如皋坚持目标与
问题导向相统一，借助医才网等平台，成功引进了何小
卫等4名博士学位的高质量学科带头人。同时，积极
申报重点人才项目，分解招引任务，高度重视海外人才
信息摸排，两大医共体龙头单位更是专人负责，力求在
海外高层次人才引进上实现零的突破。

因材施教，紧扣“育”字锻英才。加强人才培养学
术交流成为关键举措，如皋加大与大型三甲医院的合
作，“请回来”专家教授，“送出去”业务骨干。如皋市人
民医院承办多项继续教育项目，还举办国家级继续教
育活动。更有人员赴外研修交流，鼓励报考在职研究
生，自主培养了众多高学历人才。

量体裁衣，坚持“用”字展雄才。如皋优化人力资源
配置，加速医共体内人才流动，选派众多人才支援基层，
调整专技人员配置，实现双向有序流动。同时，利用本
地长寿资源，成立研究所和数据平台，与知名高校合作，
建成多个科研中心，促进临床与科研深度融合。

润物无声，注重“留”字聚人才。始终坚持党管人
才原则，建立领导班子联系高层次人才服务制度，为人
才解决后顾之忧。营造尊医重卫环境，落实相关政策
文件，以能力和业绩为导向评价人才。

如皋卫健部门开出四字良方

变“病有所医”为“病有良医”